



COFFEE TO GO

MALU WILZ  
COFFEE TO GO  
ENERGIZER

MALU WILZ  
COFFEE TO GO  
ENERGIZER

MALU WILZ

COFFEE TO GO  
energetyzujący zabieg na bazie kawy i protein mleka

## I. Opis zabiegu oraz główne składniki



**Coffee To Go** – to energetyzujący zabieg na bazie ekstraktu z ziaren kawy i protein mleka. Główne składniki zabiegu to ekstrakt z ziaren kawy, proteiny mleka, olej z orzechów macadamia, wysokocząsteczkowy i niskocząsteczkowy kwas hialuronowy oraz bisabolol.

Coffe To Go to zabieg dla skóry wymagającej energii, regeneracji i nawilżenia oraz poprawy sprężystości skóry i wygładzenia zmarszczek. Zabieg jest odpowiedni dla każdego typu skóry, również dla skóry wrażliwej.

### Efekty zabiegu:

- doskonałe nawilżenie skóry,
- regeneracja,
- poprawa sprężystości skóry,
- wygładzenie zmarszczek mimicznych,
- redukcja zaczerwienień skóry,
- orzeźwienie oraz porcja nowej energii.

### Składniki aktywne:

**Proteiny mleka (Lactis Proteinum)** – są bogatym źródłem aminokwasów, pobudzają produkcję kolagenu oraz elastyny w skórze, poprawiając sprężystość skóry oraz wygładzając zmarszczki. Aminokwasy zawarte w proteinach mleka posiadają zdolność zatrzymywania wody w naskórku, zwiększając poziom jego nawilżenia. Poprawiają elastyczność warstwy rogowej naskórka. Proteiny mleka łagodzą podrażnioną skórę, zmniejszając zaczerwienienia i podrażnienia.

**Ekstrakt z kawy (Coffea Arabica Coffee Seed Extract)** – pochodzi od rośliny Coffea Arabica z Kolumbii. To doskonały składnik o działaniu rewitalizującym, orzeźwiającym i przeciwstarzeniowym. Dzięki właściwościom pobudzającym i drenującym stymuluje do pracy naczynia krwionośne i przyspiesza krążenie krwi, napina skórę i wygładza ją. Dzięki zawartości polifenoli opóźnia proces rozkładu witaminy C w skórze, zapobiegając powstawaniu zmarszczek. Posiada także właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. Ze względu na swe dobroczynne działania na tkankę tłuszczową sprawdza się doskonale w kuracjach anti aging napinając skórę oraz wygładzając ją.

**Cząstki nasion z kawy** – o działaniu złuszczającym w peelingu.

**Olej z orzechów macadamia** (macadamia ternifolia seed oil). Olej ten zawiera mnóstwo nienasyconych kwasów tłuszczowych, składających się w 25% z kwasu palmitolowego wiązanego z własnymi kwasami tłuszczowymi organizmu. Jest on podobny do ludzkiego sebum i znakomicie tolerowany jest przez skórę. Zawiera wiele witamin takich jak witamina A, B i E. Zapewnia skórze ochronę przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych, zwiększa jej elastyczność, napięcie oraz ujędrnienie.



**Kwas hialuronowy wysoko i nisko cząsteczkowy (Sodium Hyaluronate)** - wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy odpowiada za wiązanie wilgoci w górnych – wierzchnich warstwach naskórka. Działa nawilżająco, a tworząc na powierzchni skóry film ochronny chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, wygładza i uelastycznia, delikatnie napina skórę i sprawia że staje się ona miękka i miła w dotyku. Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy wnika w głębsze warstwy skóry, wzmacnia barierę naskórkową, utrzymuje odpowiednie nawilżenie, wiążąc cząsteczki wody zapobiega utracie wilgoci. Stymuluje skórę do odnowy, wypełnia zmarszczki, przywraca gęstość, jędrność i elastyczność skóry.

**Bisabolol** – jest składnikiem olejku eterycznego z rumianku. Działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie, kojąco i uspokajająco. Koi podrażnioną skórę i łagodzi zaczerwienienia. Bisabolol jest polecany w szczególności do skóry wrażliwej i problematycznej.



## II. Produkty:

### Arabica Coffee Peeling

Poj. 200 ml  
Nr kat: 74061



### White Coffee Mask

Poj. 200 ml  
Nr kat: 74063

### Coffee To Go Energizer

Poj. 2 ml (opak. 15x 2ml)  
Nr kat: 74062



MALU WILZ

## II. Produkty:

### Arabica Coffee Peeling

Poj. 200 ml Nr kat: 74061

Delikatny peeling złuszczący z cząsteczkami ziaren kawy.

Zanurzone w gładkim kremie cząsteczki kawy oraz biodegradowalne cząsteczki złuszczące na bazie kwasu mlekowego, usuwają zanieczyszczenia oraz obumarłe komórki zewnętrznej warstwy naskórka, pobudzając skórę do wytwarzania nowych komórek.

Olejek z orzechów makadamia odżywia suche obszary skóry, pozostawiając ją miękką i gładką. Kremowy peeling do każdego rodzaju skóry, odpowiedni także do skóry wrażliwej.



**Aplikacja:** po oczyszczeniu skóry Gentle Cleansing Foam, nałożyć na zwilżone dłonie i wmasować na pomoc okrężnych ruchów. Unikać okolicy oczu. Usunąć na pomoc ciepłych kompresów.

**Składniki aktywne:** cząstki ziaren kawy (Coffea Arabica), ECOSCRUB 50PC, proteiny mleka, olej z orzechów macadamia.

### White Coffee Mask

Poj. 200 ml Nr kat: 74063

Kremowa maska z kojącym ekstraktem z protein mleka. Pozostawia skórę jedwabiście gładką. Zawarte w masce proteiny mleka łagodzą podrażnienia i zaczerwienienia spowodowane stresem oksydacyjnym. Kwas hialuronowy nisko i wysokocząsteczkowy nawilża i wzmacnia zewnętrzną warstwę naskórka. Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy wiąże cząsteczki wody zapobiegając utracie wilgoci. Stymuluje skórę do odnowy, wypełnia zmarszczki, przywraca gęstość, jędrność i elastyczność skóry. Bisabolol koi podrażnioną skórę i łagodzi zaczerwienienia.

**Aplikacja:** nałożyć pędzlem cienką warstwę maski na twarz, szyję i dekolt. Po 10- 15 minutach zmyć ciepłymi kompresami.

**Składniki aktywne:** ekstrakt z ziaren kawy (Coffea Arabica), proteiny mleka, olej z orzechów macadamia, wysokocząsteczkowy i niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, bisabolol.



MALU WILZ

## II. Produkty:

### Coffee To Go Energizer

Poj. 2 ml Ampułka (opak. 15x 2ml)

Nr kat: 74062

Aktywna ampułka z łagodzącymi proteinami mleka, stymulującym i energetyzującym ekstraktem z kawy. Posiada właściwości nawilżające i wiążące wilgoć w skórze, łagodzące oraz redukujące zaczerwienienia. Doskonale rewitalizuje skórę dodając jej porcji nowej energii. Stymuluje do pracy naczynia krwionośne i przyspiesza krążenie krwi, napina skórę i wygładza ją. Dzięki zawartości polifenoli opóźnia proces rozkładu witaminy C w skórze, zapobiegając powstawaniu zmarszczek.

**Efekty:** orzeźwienie i nowa energia dla skóry, wygładzenie zmarszczek, poprawa jędrności i sprężystości skóry, a także zwiększona witalność komórek skóry oraz pobudzenie komórek do odnowy.

**Aplikacja:** wmasować w oczyszczoną skórę, nie zmywać.

**Składniki Aktywne:** ekstrakt z ziaren kawy (Coffea Arabica), proteiny mleka, wysokocząsteczkowy i niskocząsteczkowy kwas hialuronowy.



MALU WILZ

### III. Plan zabiegowy

Koszt produktów całej linii zabiegowej: 1 205,00 zł

Orientacyjny koszt jednego zabiegu: 32,00 zł

Sugerowana cena zabiegu dla Klienta: 200,00- 240,00 zł

ETAP	NAZWA PRODUKTU	SUBSTANCJE AKTYWNE	WYKONYWANA CZYNNOŚĆ
OCZYSZCZANIE	Soft Cleansing Milk (nr kat.: 7304)	CLEOMILK® - kompleks składników aktywnych składający się z soku aloesu zwyczajnego, czarnego kminku, oleju sezamowego, lilia wodna, olei migdałowy	Nałożyć mleczko na zwilżone dłonie, rozłożyć na twarz, szyję i dekolt – wmasować. Zmyć ciepłymi kompresami.
PEELING	Arabica Coffee Peeling (nr kat.: 74061)	Cząstki ziaren kawy (Coffea Arabica), ECOSCRUB 50PC, proteiny mleka, olej z orzechów macadamia.	Nałożyć peeling na twarz, szyję i dekolt, wmasować. Zmyć peeling ciepłymi kompresami, osuszyć chusteczką a następnie pędzlem zmieść pozostałe drobinki peelingu.
TONIZACJA	Calming Tonic (nr kat.: 77361)	Pantenol, alantoina, wyciąg z kwiatu magnolii.	Tonizować za pomocą atomizera.
AMPUŁKA	Coffee To Go Energizer (nr kat.: 74062)	Ekstrakt z ziaren kawy (Coffea Arabica), proteiny mleka, wysoko i niskocząsteczkowy kwas hialuronowy	Wmasować w skórę twarzy, szyi i dekolту.
MASAŻ	Massage Lotion (nr kat.: 74029)	Mannitol, kofeina, Olejl erucate, kasztanowiec zwyczajny, korzeń lukrecji, cynk.	Wykonać CHI Energy Lifting Massage.
MASKA	White Coffee Mask (nr kat.: 74063)	Ekstrakt z ziaren kawy (Coffea Arabica), proteiny mleka, olej z orzechów macadamia, wysoko i niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, bisabolol.	Nałożyć pędzlem cienką warstwę maski na twarz, szyję i dekolt, zmyć ciepłymi kompresami po 15 minutach.
	Moisture Plus Lip Balm (nr ref.7221)	Kwas hialuronowy, olej ximenia, bisabolol	Nałożyć balsam na usta.
PRODUKTY NA KONIEC ZABIEGU	Firming Revitalizer (nr kat.: 7299)	Skwalan, Reductine®(proteiny owsa), kwas hialuronowy.	Wmasować.
	Eye Control Cream (nr kat.: 97065)	Pentavitin, kwas hialuronowy, skwalan, olej z orzechów macadamia, masło shea, witamina A i E.	Wmasować.